C.C.E Tuberculosis Bovina y Brucelosis en el Estado de Sonora 2012

Posicion Financiera, Balance General al 31/Dic/2012

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

CAJA

BANCOS

Deudores Tuberculosis

Deudores Garrap. y Rabia

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

MOBILIARIO Y EQ. DE ADMON.

EQUIPO DE COMUNICACIONES

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

HERRAMIENTAS Y EQUIPO DE TRABAJO

Total ACTIVO FIJO

ACTIVO DIFERIDO

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

30,000.00
248,695.27
654,301.55
240,082.29

1,173,079.11

879,517.04
20,879.00
5,129,953.26
677,771.62
282,721.05

6,990,841.97

8,163,921.08

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Acreedores TB

Acreedores Castracion

IMPUESTOS POR PAGAR

Total PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

PATRIMONIO
REMANENTE

Total PATRIMONIO

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

300,898.03
97,369.50
165,210.47

563,478.00

563,478.00

8,204,419.54

(10,801,095.45)

(2,596,675.91)

10,197,118.99

7,600,443.08

8,163,921.08



