## C.C.E Tuberculosis Bovina y Brucelosis en el Estado de Sonora 2012 Posición Financiera, Balance General al 31/Dic/2012

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
CAJA	30,000.00	Acreedores TB	300,898.03
		Acreedores Castracion	
BANCOS	248,695.27		97,369.50
Deudores Tuberculosis	654,301.55	IMPUESTOS POR PAGAR	165,210.47
Deudores Garrap. y Rabia	240,082.29		
		Total PASIVO CIRCULANTE	563,478.00
Total ACTIVO CIRCULANTE	1,173,079.11		
ACTIVO FIJO		SUMA DEL PASIVO	563,478.00
MOBILIARIO Y EQ. DE ADMON.	879,517.04	CAPITAL	
EQUIPO DE COMUNICACIONES	20,879.00		
EQUIPO DE TRANSPORTE	5,129,953.26	PATRIMONIO	
EQUIPO DE COMPUTO	677,771.62		
HERRAMIENTAS Y EQUIPO DE TRABAJO	282,721.05	PATRIMONIO	8,204,419.54
		REMANENTE	(10,801,095.45)
Total ACTIVO FIJO	6,990,841.97		
		Total PATRIMONIO	(2,596,675.91)
ACTIVO DIFERIDO			
		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	10,197,118.99
			, ,
Total ACTIVO DIFERIDO	_	SUMA DEL CAPITAL	7,600,443.08
Total ACTIVO DII ENIDO	_	SOMA DEL GALTTAL	7,000,443.00
SUMA DEL ACTIVO	8,163,921.08	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	8,163,921.08